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ADRANO

PROT. N. 10039/ 6.3.a

del 09/12/2022

LICEO GINNASIO STATALE .~ = -

"GIOVANNI VERGA"

VIA S. D'ACQUISTO, 16

C.F.. 80012580876

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2022

alla data del 09/12/2022

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

CM.: CTPCO1000A

VISTO il D.I. 129/2018 e il D.A. 7753/2018 che disciplinano il regolamento concernente la gestione amministrativo-contabile delle istituzioni

scolastiche;

VISTO il programma annuale per l'esercizio finanziario 2022, approvato dal Consiglio d'Istituto con delibera n.2 del 11/02/2022;

CONSIDERATO che tale flessibilita si concretizza nella possibilitd di modificare il Programma Annuale nel corso dell’anno scolastico in relazione alla

sue esigenze;

RITENUTO che le operazioni di modifica al P.A. consentono sostanzialmente di armonizzare I’attivita didattica, che segue I’anno scolastico, con quella
finanziaria legata, invece, all’anno solare;
RISCONTRATO che le modifiche al programma consistono prevalentemente nell’adeguamento delle risorse finanziarie all’andamento della gestione;

CONSIDERATO che occorre modificare il programma annuale dell’e. f. 2022;

CONSIVDERATO che, ai sensi dell'art. 10 comma 5 del D.I. 129/2018, le variazioni del programma, di entrata e di spesa, conseguenti a entrate

finalizzate, e gli storni, conseguenti a delibere del

Consiglio d'Istituto, sono disposte con decreto del dirigente scolastico, da trasmettere per conoscenza al Consiglio di istituto,

DECRETA

di apportare la seguente VARIAZIONE al programma annuale 2022

ENTRATE

Aggr./Voce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

03{06/16

pnrr investimento
M4C1-2.1 MI Didattica
digitale integrata e
formazione del personale
scolasticoel

0,00

0,00

2.000,00

2.000,00

0601

CONTRIBUTI
VOLONTARI DA
FAMIGLIE

0,00

1.924,20

50,00

1.974,20

06/08

CONTRIBUTI DA
IMPRESE NON
VINCOLATI

0,00

3.758,66

240,00

3.998,66

06]10

ALTRI CONTRIBUTI
DA FAMIGLIE
VINCOLATI

0,00

57.620,00

872,00

58.492,00

3.162,00

SPE

SE

Aggr./Voce/Sottovece

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

A01/02

Utilizzo locali scolastici

4.653,31

10.780,32

240,00

15.673,63

P02/01

Progetto "Contributo

volontario delle famiglie"

13.323,16

12.799,20

622,00

26.744,36

P03/02

Progetto "Certificazioni
linguistiche
internazionali”

11.252,51

34.767,00

300,00

46.319,51

P04/03

PNRR Investimento
M4C1 MI Didattica
digitale integrata
formazione del personale

0,00

0,00

2.000,00

2.000,00

Data, 09/12/2022

3,1624)0

i

TICO

Firma autografa’sostituita a mezzo
- stampa ai-sensi dell'art. 3, comma 2,
D. Lvon. 39/1993




