

ADRANO

VIA S. D'ACQUISTO, 16

C.F.: 80012580876

C.M.: CTPC01000A

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2022 alla data del 09/12/2022

PROT. N. 10039 / 6.3.a del 09/12/2022

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.I. 129/2018 e il D.A. 7753/2018 che disciplinano il regolamento concernente la gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche;

VISTO il programma annuale per l'esercizio finanziario 2022, approvato dal Consiglio d'Istituto con delibera n.2 del 11/02/2022;

CONSIDERATO che tale flessibilità si concretizza nella possibilità di modificare il Programma Annuale nel corso dell'anno scolastico in relazione alla sue esigenze:

RITENUTO che le operazioni di modifica al P.A. consentono sostanzialmente di armonizzare l'attività didattica, che segue l'anno scolastico, con quella finanziaria legata, invece, all'anno solare;

RISCONTRATO che le modifiche al programma consistono prevalentemente nell'adeguamento delle risorse finanziarie all'andamento della gestione; CONSIDERATO che occorre modificare il programma annuale dell'e. f. 2022;

CONSIVDERATO che, ai sensi dell'art. 10 comma 5 del D.I. 129/2018, le variazioni del programma, di entrata e di spesa, conseguenti a entrate finalizzate, e gli storni, conseguenti a delibere del

Consiglio d'Istituto, sono disposte con decreto del dirigente scolastico, da trasmettere per conoscenza al Consiglio di istituto,

DECRETA

di apportare la seguente VARIAZIONE al programma annuale 2022

ENTRATE Aggr./Voce/Sottovoce		PREVISIONE INIZIALE	MODIFICHE PRECEDENTI	MODIFICA ATTUALE	PREVISIONE DEFINITIVA
03 06/16	pnrr investimento M4C1-2.1 MI Didattica digitale integrata e formazione del personale scolasticoel	0,00	0,00	2.000,00	2.000,00
06 01	CONTRIBUTI VOLONTARI DA FAMIGLIE	0,00	1.924,20	50,00	1.974,20
06 08	CONTRIBUTI DA IMPRESE NON VINCOLATI	0,00	3.758,66	240,00	3.998,66
06 10	ALTRI CONTRIBUTI DA FAMIGLIE VINCOLATI	0,00	57.620,00	872,00	58.492,00
				3.162,00	

SPESE Aggr./Voce/Sottovoce		PREVISIONE INIZIALE	MODIFICHE PRECEDENTI	MODIFICA ATTUALE	PREVISIONE DEFINITIVA
A01/02	Utilizzo locali scolastici	4.653,31	10.780,32	240,00	15.673,63
P02/01	Progetto "Contributo volontario delle famiglie"	13.323,16	12.799,20	622,00	26.744,36
P03/02	Progetto "Certificazioni linguistiche internazionali"	11.252,51	34.767,00	300,00	46.319,51
P04/03	PNRR Investimento M4C1 MI Didattica digitale integrata formazione del personale	0,00	0,00	2.000,00	2.000,00

Data, 09/12/2022

GIN!A GO GIATAI

IL DIRIGENTE COLASTICO

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2, D. Lvo n. 39/1993